çalışanları tarafından, kanunu hazırlayan Gabriel Noradunkyan’a sert eleştiriler

yapılmıştı. Grevlerin hiçbir şekilde yasaklanmayacağını ve bu durumun ülkenin

yasalarına aykırı olduğunu belirtmişlerdi377.

Meclisi Mebusan’da kanunun görüşmeleri sırasında özellikle Ermeni ve

Bulgar sosyalist mebusların muhalefetine rağmen, 31 Mart (13 Nisan 1909) olayının

da yarattığı ortam ile 27 Temmuz 1325 (9 Ağustos 1909) da “Tatil-i Eşgal Kanunu”

yürürlüğe girmiştir378.

Tatil Eşgal Kanununa yönelik işçiler tarafından en büyük örgütlenme

Selanik’te sosyalist işçilerin 6000 işçi ile katıldığı eylem olmuştu. Mitinge sigara

kâğıt fabrikasındaki işçiler, sabun işçileri, mağaza çalışanları, dizgiciler, tütün